
Администрация муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией 

Мурманской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 209 от 27.04.2023 

г. Оленегорск 
О внесении изменений в постановление Администрации города 

 Оленегорска от 29.08.2012 № 318 «О предоставлении жилых помещений, находящихся в муниципальной 
собственности, в коммерческий наем» 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие требованиям действующего 
законодательства Российской Федерации, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города 
Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Оленегорска от 29.08.2012 № 318 «О 
предоставлении жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, в коммерческий наем 
(далее – Постановление), заменив по тексту постановления словосочетание «Муниципальному казенному 
учреждению «Управление городского хозяйства» муниципального образования город Оленегорск с 
подведомственной территорией» (Трошков Д.В.)» словосочетанием «Комитету по управлению муниципальным 
имуществом Администрации муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 
Мурманской области» (Сотников С.В.)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании 
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: GAZETAZAPRUDA.RU. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 01 ноября 2022 года. 

И.Н. Лебедев, 
глава города Оленегорска. 


